PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
PROCESSO SELETIVO 01/2025

Página 1 de 1

EDITAL Nº 022/2025

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA/SP – PROCESSO SELETIVO 01/2025

A Prefeitura do Município de Itapecerica da Serra, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA, o Resultado Final – Definitivo do Processo Seletivo

01/2025, nos termos dos Capítulos 12 e 13 do Edital de Abertura de Inscrições, para que produza os efeitos

legais.

Itapecerica da Serra, 13 de fevereiro de 2025.

RAMON CORSINI

Prefeito

		2025-02-13T13:46:56-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827